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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 23.03.2018 r. do 26.04.2018 r. 

 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami  

i planowania przestrzennego: 
 

Zbycie nieruchomości: 

1. W dniu 26.03.2018 r. dokonano zbycia nieruchomości - działki nr 234/1 o pow. 75m2, 

położonej w Przasnyszu przy ul. Rolniczej za kwotę 5 904,00 zł brutto.   

2. W dniu 11.04.2018 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 37 położonego w 

Przasnyszu przy ul. Lipowej 10 za kwotę 23 542,50 zł udzielając 85% bonifikaty. 

3. Na dzień 03.04.2018 r. ogłoszony został kolejny przetarg na zbycie nieruchomości – działki 

1007/6 o pow. 553 m2, położonej w Przasnyszu, przy ul. Handlowej, który zakończył się 

wynikiem negatywnym – brak ofert. 

Nabycie nieruchomości: 

Na podstawie prawomocnej decyzji Starosty Przasnyskiego Nr 1/2018 z dnia 

11.01.2018 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, Gmina Miasta Przasnysz nabyła 

prawo własności do działek o łącznej powierzchni 3764 m2, przeznaczonych pod drogi: 

Gabriela Narutowicza, Księcia Janusza, kard. Stefana Wyszyńskiego i Św. Kingi. Zgodnie z 

obowiązującymi przepisami za przejęte grunty pod ww. drogi należy się odszkodowanie, które 

zostanie ustalone przez Starostę Przasnyskiego. 

Wieczyste użytkowanie 
Do dnia 31 marca 2018 r. do kasy Urzędu Miasta w Przasnyszu wpłynęła kwota 

80 187,07 zł wynikająca z opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego. Do osób, które 

nie uregulowały należności zostaną wysłane wezwania do zapłaty. 

Planowanie przestrzenne 

W dniu 09.04.2018r. wyłożono do publicznego wglądu projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „BŁONIE III”, obejmującego obszar w rejonie ulicy 

Leszno wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 19 kwietnia 2018 r. do 11 

maja 2018 r.   

Dyskusja publiczna odbędzie się w dniu 8 maja 2018 r. w siedzibie Urzędu Miasta (pok. 49) o 

godz. 14.00. Uwagi należy składać na piśmie do Burmistrza w nieprzekraczalnym terminie do 

dnia 30 maja 2018 r.  

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska: 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

1. Wydano zgodę dla 3 właścicieli nieruchomości na wycięcie 8 drzew. 

2. Wydano 2 decyzje zmieniające termin nasadzeń i przedłożenia i informacji o na sadzeniach 

dla: Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, Rejonu Drogowego Ciechanów i dla 

Stołecznego Zarządu Infrastruktury z siedzibą w Warszawie. 

3. Wydano decyzje dla Spółdzielni Mieszkaniowej na wycięcie 2 sztuk drzew oraz dla 

Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Akacjowej 2 na wycięcie 3 sztuk drzew, jednocześnie 

nałożono obowiązek dokonania nasadzenia odpowiednio 4 i 6 drzew. Drzewa zagrażały 

bezpieczeństwu ludzi i mienia. 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

1. W ramach systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Przasnysza, w marcu 

2018 r. odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano: 

a) 458,68 tony zmieszanych odpadów komunalnych (o 70,76 Mg – tj. o 18,2% - więcej niż w 

lutym br.), 
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b/ 29,34 tony segregowanych odpadów komunalnych (porównywalnie do lutego br.), 

Ponadto w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przy ul. Leszno (baza 

MZGKiM Sp. z o.o.) zebrano 18,65 tony segregowanych odpadów komunalnych (o 11,55 Mg 

– tj. 162,7% więcej niż w lutym br.). 

Łączna miesięczna wartość usługi wyniosła 242.827,50 zł brutto (o 33.006,27 zł więcej niż w 

lutym br.). Tendencja wzrostowa wynika prawdopodobnie z przeprowadzania wiosennych 

porządków i zaobserwowana była również w analogicznym okresie w roku poprzednim. 

W związku z obsługą sytemu odpadowego wykonano takie czynności jak:  

a/ przyjęto deklaracje i korekty deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi,  

b/ wykonano połączenia telefoniczne do osób, u których powstała zaległość,  

c/ wystawiono upomnienia o zaległościach w opłatach za odpady oraz tytuły wykonawcze 

celem ściągnięcia należności przez urząd skarbowy,  

d/ wydano decyzję o rozłożeniu na raty zaległości w opłacie oraz decyzję o wystąpieniu 

nadpłaty i 6 postanowień o zarachowaniu wpłaty, 

Saldo zaległości na dzień 15.04.2018 r. wynosiło 69 691,16 zł. 

2. Wykreślono (na wniosek firmy) wpis z prowadzonego przez Burmistrza Przasnysza rejestru 

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 

3. Przygotowano i złożono do Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi za 2017 r. 

4. Przygotowano i zamieszczono w BIP syntezę analizy stanu gospodarki odpadami 

komunalnymi na terenie miasta Przasnysz za 2017 r. 

5. Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 12 skazanych wykonywało na 

terenie miasta prace porządkowe. Skazani  w ramach  nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele 

społeczne (w wymiarze średnio 30h/mies./os) kierowani byli do sprzątania placów i 

chodników. 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i 

energetycznych: 

1. Wydano 19 decyzji o przyznaniu dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota dodatków 

mieszkaniowych wynikająca z decyzji wydanych w tym okresie to 2.921,00 zł. 

2. Wydano 2 decyzje na dodatek energetyczny na kwotę 31,16 zł. 

3. We współpracy z Komendą Powiatową Policji w Przasnyszu prowadzony jest monitoring 

najemców lokali komunalnych, którzy w sposób rażący i uporczywy naruszają porządek 

domowy i zasady współżycia społecznego, a których zachowanie jest uciążliwe dla 

mieszkańców sąsiednich lokali. W stosunku do dwóch najemców lokali gminnych zostało 

wystosowane pisemne upomnienie z informacją o możliwości wszczęcia procedury 

wypowiedzenia umowy najmu lokalu. 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej: 

1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 57 wniosków, w tym: 12 wniosków o wpis 

do ewidencji, 34 o zmianę we wpisach, 2 o zmianę z zawieszeniem, 5 o zmianę ze 

wznowieniem, 4 o zakończenie działalności. 

2. Wydano 1 licencję zmieniającą zezwolenie na wykonywanie krajowego transportu 

drogowego w zakresie przewozu osób taksówką. 

 

III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym w odniesieni do  

części 2 „Przebudowa ulic Orzeszkowej, Cicha, 9 Maja – wymiana nawierzchni jezdni i 

chodników”. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma WALDI za kwotę 451 439,64 zł.   

2. Unieważniono postępowanie przetargowe na realizację zadania pn. „Budowa 7 ulic z 

infrastruktura towarzyszącą (kanalizacja deszczowa i oświetlenia): ulice Oszkobłok, 

Handlowa, Św. Krzysztofa, Św. Kingi, Kard. St. Wyszyńskiego, Ks. Janusza, Narutowicza”. 
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3. Wybrano wykonawcę robót budowlanych na „Rozbudowę Al. Jana Pawła II”. 

Najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego złożyła firma WALDI z Przasnysza. 

4. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 

zamówień  o wartości do 30 tys. euro na „Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę ulic w Przasnyszu”. Na budowę ulic: Magnolii, Wrzosowej, Morelowej, 

Jabłoniowej projekty wykona firama AS Projekt Agnieszka Kowalczyk-Suwara z 

Warszawy za kwotę 90 282,00 zł. Na budowę ulic: Azaliowa, Brzoskwiniowa, Malinowa 

projekty wykona firma INFRA-Kom Cezary Mikołajewski za kwotę 34 440,00 zł. 

5. Uzyskaliśmy dofinansowanie w kwocie 100 tys. zł z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

na ulepszenie nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów rolnych – odcinek ul. Mirowskiej.  

6. Zgłoszono w Starostwie Powiatowym w Przasnyszu zamiar przebudowy ul. Klonowej, ul. 

M. Skłodowskiej-Curie oraz ul. Ogrodowej. 

7. Złożono do Marszałka Województwa Mazowieckiego wnioski o przyznanie 

dofinansowania budowy boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej nr 1 i Szkole 

Podstawowej nr 3 w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury 

Sportowej MAZOWSZE 2018”. 

8. Wykonano równanie dróg żwirowych z dowiezieniem 700 ton kruszywa (tłuczeń i żwir). 

9. Ustawiono 12 nowych znaków w ramach zmiany organizacji ruchu ulic miejskich. 

10. Zorganizowano tymczasowe przejście dla pieszych w ul. Osiedlowej w związku z 

zamknięciem części chodnika przy budynku na skrzyżowaniu ulic Świerczewo i Osiedlowa. 

11. Wystąpiono do zarządów osiedli o wytypowanie przejść wymagających zmiany oświetlenia 

w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych. Z nadesłanych propozycji zostanie wybranych 

10 przejść. 

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji Miasta: 
 

1. Rozstrzygnięty został konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w 

2018 roku. Podpisano umowę na zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego. Umowę dotacyjną podpisano z : 

 Stowarzyszeniem Oświatowym „GRONO” przy Szkole Podstawowej Nr 2 na 

zadanie „Rzemieślnicy wracają do Przasnysza - szósty przasnyski jarmark 

staropolski z rodziną Kostków w tle”  

2.  26 kwietnia 2018 roku Burmistrz Przasnysza ogłosił drugi  konkurs ofert na realizację 

zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 2018 z zakresu działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego 

zadania wynosi  5000 zł.  

3. W dniu 3 maja odbędą się obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji. Uroczystości 

rozpoczną się Mszą Świętą o godz. 10.30 w Kościele Farnym. Po niej nastąpi przemarsz 

delegacji na Rynek, okolicznościowe przemówienia i Apel Pamięci. Uroczystości na Rynku 

zakończą się koncertem w wykonaniu orkiestry dętej OSP z Przasnysza. Od godziny 15:00 

w Parku Miejskim im. Tadeusza Kościuszki organizowana będzie „Majówka”.  

Szczegółowe informacje o programie Majówki zostały zamieszczone na stronie Urzędu 

Miasta Przasnysz oraz Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej. 

4. Trwają prace związane z organizacją Jarmarku Staropolskiego zaplanowanego na 19 maja 

2018 roku.  

5. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 108 informacji. 

 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1. Sporządzono: 78 aktów urodzeń, 5 aktów małżeństw, 49 aktów zgonu. 

2. Wydano 533 odpisy skrócone, zupełne, wielojęzyczne aktów stanu cywilnego. 
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3. Dokonano 52 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 

- 9 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 3 transkrypcje aktu, 6 uzupełnień treści 

aktów, 6 wpisań orzeczeń o rozwodzie, 9 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 2 

protokoły o powrocie małżonka rozwiedzionego do nazwiska noszonego przed 

zawarciem małżeństwa, 15 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie 

małżeństwa, 1 zezwolenie na skrócenie terminu do ślubu. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 śluby cywilne. 

5. Wydano 23 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 

6. Wydano 2 decyzje Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji 373 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono 68 usunięć niezgodności w SRP – PESEL. 

 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.700. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 510. 

3. Dokonano 33 zameldowań na pobyt  stały i czasowy. 

4. Dokonano 4 przemeldowania w obrębie Miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 17 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego.  

6. Zanotowano na terenie miasta:  

 małżeństw – 7,   urodzeń – 19,  zgonów – 19. 

7. Udostępniono dane osobowe na 33 wnioski od osób fizycznych i prawnych oraz  

wydano 28 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzonych w tym 

czasie było 9 postępowań  w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 185 dowodów osobistych, przyjęto 201 wniosków dowodowych, wydano 10 

zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 

VII. Sprawy różne: 
 

1. 10 kwietnia 2018 roku, władze samorządowe Przasnysza upamiętniły 8. rocznicę katastrofy 

smoleńskiej. Rankiem na cmentarz komunalny udała się delegacja w składzie: Kierownik 

Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie Krzysztof Bieńkowski, 

Burmistrz Przasnysza Waldemar Trochimiuk, Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Przasnyszu Piotr Jeronim, Sekretarz Miasta Jarosław Szmulski oraz przedstawiciele 

Wojska Polskiego, Policji i Straży Pożarnej Miasta Przasnysz. Na grobie Ś.P. Pawła 

Krajewskiego złożono kwiaty, zapalono znicze i odmówiono krótką modlitwę. 

2. Przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zadania pn.: „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Miasta Przasnysz w 2018 r.” realizowanego w ramach 

programu pn.: „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu 

województwa mazowieckiego” (nr programu: OZ-1).  

3. W trybie zapytania ofertowego wyłoniono zarządcę cmentarza komunalnego położonego w 

msc. Sierakowo. W niniejszym postępowaniu wpłynęły 3 oferty. Najkorzystniejszą ofertę 

złożyła F.H.U. „JUKA” Kamil Juniak. W dniu 3 kwietnia z Wykonawcą podpisana została 

umowa oraz protokolarnie przekazano obiekt. 

4. Rozstrzygnięty został przetarg oraz podpisana została umowa z Wykonawcą na konserwację 

oświetlenia ulicznego i parkowego. W postępowaniu przetargowym wpłynęły 3 oferty. 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma meve project Ewa Ziemska. 

5. 21 kwietnia 2018 r. pod honorowym patronatem Burmistrza Przasnysza odbyła się VI Gala 

Sportów Walki „SPARTA” .  

     Burmistrz Przasnysza 

/-/ Waldemar Trochimiuk 


